780 19 645  
Tuplicata metu quorum idem P[er] Interrom[pt]a bonis futurum dum es Romani  
per M[ag]istrum et Nobiles duos officio sequeretur admittere debet Decretum pre-  
sentem h[ic] lignis interpretat.

**Kamienski**

**Astitio.**

Nobiles Andreas olim Alberti Kamienski Actor In et contra Nobilem Mar-  
tinum olim Petri Kamienski de Kameradie Jacobi inde Ad plendum  
et p[ro] condemnatis Lucii satisfaciendum concitatum Ad inip[er]na[m] q[ue] d[omi]n[um]  
Suzarem qua mediante submisit et miserat se de omnib[us] bonis respe-  
ctu redditus d[omi]n[is] post Nobilem Joh[ann]am Kamienski honorem suam  
et civitatem Actione concessa summam octiduum floren[torum] Colon[ensium] certi deni  
et liquid[us] debiti tum et ruenecam triennalem pelicerum agnum et gau-  
sape pro tempore certo in infirmitate oppresso iam diu p[ro]st[itu]t sub ladio  
simili plure et aer p[ro]st[itu]t restitue sui infirmitate que contraveniens  
nec ladium in eadem infirmitate oppressum metuendo p[ro]statam summam  
non sicut nec aer p[ro]statam restituit q[ui] quod ladium p[ro]statam succu-  
bit Conuentione ipsa de his locis Ad officium p[ro]sentis Castri Capite Fran-  
cesis per Nobilem Henrici plens Nobilem Benedictum Cosenski q[ui] de  
iuris formam iuribus quatur damas et non comparend[um] Terminum  
conuentionum satisfaciunt ex regali Ordine admissione off[icij] p[ro]sentis  
iuris p[ro]st[itu]t contenta Lucii decem p[ro]st[itu]t. Et Officium p[ro]sentis  
Castri Capite Francesis d[omi]n[is] et considerata p[ro]st[itu]t damas et non  
comparend[um] p[ro]sentis et temeritate iuris communi et afferant Ad off[icij]  
ac contenta p[ro]st[itu]t in h[ab]endo Super p[ro]st[itu]t p[ro]st[itu]t et bonis eius  
omnib[us] contenta Lucii decernit ac in iuris p[ro]st[itu]t p[ro]st[itu]t  
et Ad off[icij] p[ro]sentis Allen et Nobiles duos quibus ad in h[ab]endo  
Ad off[icij] in h[ab]endo p[ro]st[itu]t contenta Lucii onerata addit et ladia ma-  
iura Conuentione de non impugnanda eius iuris iurones interpretat De off[icij]  
p[ro]sentis lignis.

**Sobieski**

**Astitio.**

Nobiles Franciscus Sobieski et Hedwigis Brambouska uxorem coniu-  
ges p[ro]sentis Mantata cum eiusd[em] Mani p[ro]sentis p[ro]sentis Actor In et Contra  
Nobilem Lucam Diertramski et Helizabell Schelucha uxorem  
coniu- ges p[ro]sentis Mantat cum Mani q[ui] p[ro]sentis ad plendum et p[ro] conde-  
mnatis Lucii satisfaciendum concitatos Rene pecunia parat[is] quin-  
quaginta floren[torum] Colon[ensium] Anthonio deum Valis d[omi]n[is] Barwetnij  
in Babne.